

## **Vladimir Labzin**

sünd. 20.02.1983

5919 8809 / [labzin@hotmail.com](mailto:labzin@hotmail.com)

### **Lühike eluloo kirjeldus**

Pärast 10. klassi lõpetamist ESGs (Eesti Spordigümnaasium) kolis meie pere elama Hispaaniasse, mistõttu keskkooli haridus pärineb juba sealt. Pärast keskkooli lõpetamist keskendusin ujumisele, proovides pääseda 2004. a OM-le, mis mul paraku ei õnnestunud. Sellest hetkest minu professionaalne spordikarjäär sisuliselt lõpes, kuid Eesti koondises jätkasin kuni 2005.a.

Järgneva 8-aastase perioodi jooksul omandasin:

- magistrikraadi inseneriõppes ja energeetikas (Barcelona ülikool; 2009)
- ärijuhtimise bakalaureusekraadi (Barcelona Ülikool; 2011).
- magistrikraadi finantsturgude kvantitatiivses juhtimises (Barcelona tehnikaülikool; 2012).

Õpingute kõrvalt töötasin insenerina Barcelonas projekteerimisettevõttes ca 5 aastat. 2012. aastal kolisin tagasi Eestisse, kus jätkasin oma karjääri ärivaldkonnas, juhtides erinevaid kinnisvaraarendusi. Alates 2017.a. olen olnud ettevõtja ja paralleelselt pühendunud ka spordile ja Eesti ujumise edendamisele.

Oma treenerikarjääri alustasin juba 2008.a. Barcelonas oma koduklubis ning aastast 2012 jätkasin treenerina juba Eestis spordiklubis Garant. Alates 2017.a. tegutsen SK Garant tegevjuhina.

EUL-ga olen seotud juba mitmeid aastaid, olles alates 2016.a. EUL treenerite kogu juhatuse liige ning alates 2022.a. olen olnud EUL juhatuse liige.

Valdan väga hästi eesti, vene, inglise ja hispaania keelt.

Hobid: sport, finantsid ja investeringud.

### **Eesti Ujumisliidu juhatusse kandideerimise põhjus**

Soovin kandideerida Eesti Ujumisliidu juhatuse liikmeks, et panustada Eesti ujumise arengusse ja edendada meie sportlaste rahvusvahelist konkurentsivõimet.

Minu taust ujumises ulatub 34 aasta taha, kus olen olnud professionaalne sportlane ja ühtlasi Eesti koondise liige. Praeguseks juhin ühte Eesti suurimat spordiklubi, mis on andnud mulle sügava ülevaate spordijuhtimisest ja treeningprotsessidest. Olen pikalt tegutsenud ettevõtjana, mistõttu oman teadmisi ja kogemusi äris ja finantsvaldkonnas üldiselt. Need kogemused annavad mulle laia ja mitmekülgse arusaama nii spordist kui ka juhtimisest.

Olen veendunud, et minu teadmised, minu ülim süsteemsus ja strateegilise planeerimise oskus võimaldavad mul kaasa aidata struktuuri loomisele, mis kasvatab järjepidevalt rahvusvaheliselt konkurentsivõimelisi tippujuid. Soovin tõsta Eesti ujumise taset ning luua keskkonna, kus meie sportlased saaksid areneda ja saavutada tipptulemusi maailmalaval.